
HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW KOMUNALNYCH dla gminy Bodzentyn. 

Od 01.07.2020r. do 30.06.2021r. podmiotem odpowiedzialnym za odbiór odpadów będzie firma ENERIS Surowce S.A. Biuro/Zakład w Kielcach, ul. Zagnańska 232 A,                                   
25-563 Kielce, tel. 41 240 56 10, e-mail : ok@eneris.pl 

 

ODPADY NALEŻY WYSTAWIAĆ PRZED 
POSESJĘ  DO GODZINY 6.00 ! ROK   2020 ROK  2021 

Miejscowość 
ulica: 

Rodzaj odpadu Lipiec  Sierpień Wrzesień Październik 
 

Listopad 
 

Grudzień 
 

Styczeń 
 

Luty 
 

Marzec 
 

Kwiecień 
 

Maj 
 

Czerwiec 

 
 
Celiny; 
Wola 
Szczygiełkowa 
Dąbrowa 
Dolna;  
Dąbrowa 
Górna; 
Podgórze 
 
( Uwaga ! – 
Podgórze od 
01.07.2020 
będzie 
przyporządko
wane do tego 
rejonu) 

ZMIESZANE 
ODPADY 

KOMUNALNE,  
 

BIOODPADY 

10, 24 7, 21 4, 18 2, 16, 30 

 
 
 

20 

 
 
 

18  

 
 
 

15 

 
 
 

12 

 
 
 

12 

 
 
 

9, 23 

 
 
 

7, 21 

 
 
 

4, 18 

METALE I 
TWORZYWA 
SZTUCZNE, 

 
PAPIER 

17 14 11 9 

 
 
 

6 

 
 
 

4 

 
 
 

11 

 
 
 

8 

 
 
 

5 

 
 
 

16 

 
 
 

14 

 
 
 

11 

SZKŁO 31 28 25 23 

 
27 

 
24 

 
22 

 
19 

 
19 

 
30 

 
28 

 
25 

POPIÓŁ     

 
2 

 
3 

 
20 

 
18 

 
1 

 
22 

  

ODPADY 
WIELKO-

GABARYTOWE 
 27   

       
 

14 

 

ODPADY 
ELEKTRYCZNE   28  

       
 

17 

 

 

 


